

# Şehrin göbeğinde asırlık su kuyuları

Antalya'nın ilk yerleşim yerleri arasında yer alan Balbey ve Tahıl Pazarı mahallelerinde yıllar önce açılan ve asırlık olan su kuyularına halen rastlamak mümkün. Hatta Balbey'de bazı sokaklarda bulunan asırlık su kuyuları zamana meydana okumaya devam ediyor.



## TOROS

15. ci yıl

6 Temmuz 2026 Pazartesi Fiyatı : 7 TL

# Elmalı'da kız-erkek öğrenci yurdu belirsizliği sürüyor !

Üniversite tercih dönemlerinde Elmalı Meslek Yüksek Okulu'na listede ilk sıralarda yer veren kız ya da erkek üniversite adayları, kayıt döneminde ya kayıt olmuyorlar, ya da kayıt olmalarına rağmen bir süre sonra kayıtlarını dondurarak ilçeden ayrılıyorlar.

Gençlerin, özellikle aışlelerinin maddi durumu yetersiz gençlerin Elmalı Meslek Yüksek Okulu'nu tercih edip kayıt yaptırmalarının ya da yaptırıp

sonradan dondurmalarının en önemli nedeni, ilçede barınabilecekleri, sabahları kahvaltılarını yapıp, akşamları yemek yiyebilecekleri Kredi ve Yurtlar Kurumu'na ait bir öğrenci yurdunun olmaması.

İlçeye ayak bastığı gün barınma ve yeme-içme sorunu ile karşılaşan gençler, Elmalı Meslek Yüksek Okulu'nda aile bütçelerinden dolayı devam etme imkansızlığı ile karşılaşınca apar-topar ilçeden ayrılıyorlar.

### ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÖĞRENCİ YURDU DA HİZMET DIŞI

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin, Elmalı'da hizmete açtığı 90 kişi kapasiteli erkek öğrenci yurdu uzun süredir hizmet dışı.

Büyükşehir Belediyesi Öğrenci Yurdu hizmette olduğu dönemlerde, öğrencilere sabah kahvaltısı, akşam yemeği, çamaşırhane hizmetleri, etüt odaları gibi sosyal imkânlar sunuyordu.

Uygun fiyatlı ile öğrencileri yüksek ev kiralardan kurtaran yurt, ekonomik olarak da öğrenci bütçesine destek sağlayan Antalya Büyükşehir Belediyesi El-

malı Erkek Öğrenci Yurdu, gençlerin Elmalı Meslek Yüksek Okulu'nu tercih etmelerinde de önemli bir 'neden' oluşturmuyordu.

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin daha önce de özel öğrenci yurdu olarak kullanılan katlarında hizmet veren öğrenci yurdu yangın merdiveni, su deposu gibi bazı eksikliklerin giderilmesi amacıyla kapatılmış ve yıllardır bu eksiklikler giderilmediği içinde tekrar öğrencilerin hizmetine açılmamıştı. \*Abdualtalip Güngör

### Muratpaşa Turunç Masa 23 bin 507 çağrışı yanıtladı



Muratpaşa ilçe sakinlerinin günün her saatinde ulaşabildiği 444 80 07 numaralı Turunç Masa çağrı merkezi, haziran ayında 23 bin 507 çağrışı yanıtladı. Memnuniyet oranı ise yüzde 95,79'a ulaştı.

Muratpaşa Belediyesi'nin 7/24 hizmet veren 444 80 07 numaralı Turunç Masa hattı Turunç Masa hattı haziran ayında 23 bin 507 kez çaldı. Bu aramalardan 12 bin 253 tanesi kayıt altına alındı. Başvuruların yüzde 82'si 444

80 07 numaralı çağrı merkezi üzerinden iletilirken, web sitesi, e-posta, CİMER ve sosyal medya kanallarından gelen başvuru sayısı bin 730

Başvuruların titizlikle değerlendirilerek, çözüm sürecinin takip edildiği sisteme en çok başvuru en yüksek nüfusa sahip mahallesi Güzeloba'dan geldi. Bin 300 başvurunun kayda alındığı Güzeloba Mahallesi'ni, 757 başvuru ile Çağlayan Mahallesi ve 690 başvuru ile Fener Mahallesi takip etti. \* Bülten



### Kepez'de 'yama' asfalt dönemi sona eriyor !



Kepez Belediyesinin gerçekleştirdiği Temmuz ayı meclis toplantısında, Belediye Başkanı Mesut Kocagöz çalışanlara bayram ikramiyesi müjdesi verdi. Toplantıda ayrıca şehit isimlerinin parklarda yaşatılması, HIV/AIDS ile mücadele ve alt yapı iş birliklerine yönelik kritik kararlar oy birliğiyle kabul edildi.

Mecliste alınan anlamlı bir diğer kararlar, vatan savunmasında şehit düşen kahramanların isimleri Kepez'deki parklarda ölümsüzleştirildi. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, meclis toplantısında Dokuma projesi için siyasi partiler ve sivil toplum örgütlerinden oluşan bir komisyon kurulması teklifi oy birliği ile kabul edildi.

"TEK SEFERDE ASFALT" DÖNEMİ: ASAT İLE ORTAKLIK

İlçedeki yol ve altyapı sorunlarına kalıcı ve estetik bir çözüm getirmek istediklerini belirten Kepez Belediye Başkanı Kocagöz, Antalya Su ve Atıksu İdaresi



(ASAT) Genel Müdürlüğü ile koordineli bir çalışma yürüteceklerini açıkladı. Altyapı kazılarının ardından yolların yama şeklinde kalmasının önüne geçileceğini ifade eden Kocagöz, "ASAT altyapı çalışması yaptıktan sonra sadece kazılan yer asfaltlanınca yolun bütünlüğü bozuluyor. ASAT yetkilileriyle yaptığımız görüşmede bir protokol hazırlığına karar verdik. Yapacakları asfalt maliyetini belediyemize belediyemize aktaracaklar, biz de belediye olarak yolun tamamını tek seferde yenileyerek bütünlüğü koruyacağız" dedi. \* Sf. 8'de

Antalya'da şehrin en eski yerleşim alanlarından olan Balbey ve Tahıl Pazarı Mahallesi'nde bir zamanlar her evin bahçesinde, bazı sokaklarda su kuyuları vardı. Kış aylarında yağın yağmurla doldurulan su kuyuları, yaz aylarında evlerde ihtiyaçlar için kullanılırdı. Bir ipe bağlanan bakır kovalarla elle çekilen su, kimi zaman kuyunun üzerine yerleştirilen yatay bir silindir ve buna bağlı bir ip yardımıyla kovayı kuyuya salıp makarayı çevirerek su çıkarılırdı.

Günümüzde artık her eve içme/kullanma suyu ulaştırılmış durumda. Böyle olunca da su kuyuları günümüzde ihtiyaç olmaktan çıktı.

Yapılaşma ile beraber mevcut olan su kuyuları hafriyatla dolduruldu ve üstleri kapatıldı. Ancak yine de Balbey, Tahıl Pazarı gibi mahallelerdeki bazı evlerin bahçelerinde su kuyuları halen korunuyor.

Hatta aynı mahallelerin bazı sokaklarında su kuyularına rastlamak mümkün. Kimisi 100 yıllık olan ve bugün halen balbey Mahallesi'nde görebildiğimiz, ama kaderine terk edilen bu kuyuların korunarak ve gerekli güvenlik tedbirleri alınarak gelecek nesillere aktarılması büyük önem taşıyor.

\*Abdualtalip Güngör

### Büyükşehir kreşlerinde mezuniyet coşkusu

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevleri'nde eğitim gören minikler, mezuniyet heyecanı yaşadı. Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos Salonu'nda düzenlenen törende öğrenciler hazırladıkları gösterilerle sahne alırken, 150 öğrenci kep fırlatarak mezuniyet coşkusu yaşadı. \* Haberin detayları sf. 7'de



### Büyükşehir, Elmalı Kadın Emegi Üretim Atölyesi'nden neden vazgeçti ?

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından Elmalı'da 'Kadın Emegi Üretim Atölyesi' kazandırılması projesi ilçede büyük heyecan yaratmıştı. Söz konusu proje bir değil, bir çok açıdan önemliydi. Yer olarak, yıllarca atıl bir halde bırakılan, dükkanların içinde yosunların olduğu adeta kaderine terk edilen Dikiciler Caddesi üzerinde bulunan eski hal binasının, ya da halk arasında Yukarı Pazar olarak bilinen yerin seçilmesi, daha proje hayata geçmeden o

bölgeyi hareketlendirmiş, yıllardır boş kalan dükkanlara bir anda talep artmış, bölge eskisi gibi tekrar Elmalı'nın ticaret merkezi olmaya başlamıştı. Binada restorasyon çalışmaları tamamlanırken, açılış için geri sayım başlarken, Büyükşehir, Elmalı Kadın Emegi Üretim Atölyesi'nden vazgeçti. Onca yapılan harcamanın ardından bu projeden vazgeçilmesi nedeni kamuoyunda merak konusu olurken, sadece eski hal değil, bölge tekrar atıl hale geldi. \* 3'te

### Özel bireyler, Polis ağabeyleri ve ablalarıyla sabun ürettiler



Antalya Emniyet Müdürlüğü, toplumun her türlü tehlikenin korunmasını sağlamak, suç ve suçluya daha etkin mücadele etmek ve önleyici güvenlik hizmetlerine toplumu da dahil ederek güvenlik bilinci ile toplumsal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla Toplum Destekli Polislik Hizmetleri kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. \* Sf. 2'de



# Özel bireyler Polis ağabeyleri ve ablalarıyla, sabun ürettiler

**Antalya Emniyet Müdürlüğü, toplumun her türlü tehlikeden korunmasını sağlamak, suç ve suçluya daha etkin mücadele etmek ve önleyici güvenlik hizmetlerine toplumu da dahil ederek güvenlik bilinci ile toplumsal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla Toplum Destekli Polislik Hizmetleri kapsamında çalışmalarını sürdürüyor.**

Antalya Down Sendromlu ve Engelliler Derneği tarafından yürütülen "Bir İstihdamda Sen Yarat" Projesi kapsamında, özel gereksinimli bireylerin üretime katılımlarını desteklemek, mesleki becerilerini görünür kılmak, istihdam konusunda toplumsal farkındalık oluşturmak ve sosyal etkileşimi güçlendirmek amacıyla, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü koordinasyonunda; Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü ve Döşemealtı İlçe

Emniyet Müdürlüğü personelinin katılımıyla Döşemealtı Sosyal Tesislerinde sabun yapım atölyesi (Workshop) etkinliği düzenlendi.

Etkinlik kapsamında özel gereksinimli bireyler, sabun yapımını uygulamalı olarak tanıtılarak bilgi ve becerilerini polis ağabeyleri ve ablalarıyla paylaştı. Atölye çalışması boyunca hep birlikte üretmenin, paylaşmanın ve dayanışmanın mutluluğunu yaşarken, kurulan samimi bağlar etkinliğin en anlamlı kazanımlarından biri oldu.

Antalya Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "olarak, toplumun her kesimiyle güçlü bağlar kuran sosyal sorumluluk çalışmalarımıza devam ederek, özel gereksinimli bireylerin yaşamın her alanında daha görünür olmalarını ve toplumsal yaşama aktif katılımlarını desteklemeyi sürdüreceğiz" denildi. \* Bülten



## Kemer Belediyesi'nden Göynük'te aşure ikramı



**Kemer Belediyesi'nin Muharrem ayı dolayısıyla düzenlediği aşure ikramı programı Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'nun "Her mahalleye bir kapalı pazar yeri" projesi kapsamında Göynük Mahallesi'ne kazandırılan kapalı pazar yerinde devam etti.**



Aşure ikramı programına, Kemer Belediye Başkanı Vekili Ali Akar, Kemer Belediye Başkan Yardımcıları Emin Gül, Semih Top, Mehmet Derya Baytekin ve Furkan Üstündağ, Kemer Belediye Meclis Üyesi Sema Özdemir, Kuzdere Mahalle Sorumlusu Ayhan Yıldırım, Kemer Belediyesi Beldibi Mahalle Sorumlusu Cumali Akdağ, belediye birim mü-

dürleri ve belediye personeli katıldı.

Belediye Başkan Vekili Akar ve beraberindekiler vatandaşlara ve turistlere aşure ikramında bulunarak Muharrem aylarını tebrik etti.

Aşure ikram programı 7 Temmuz Salı günü Ulupınar Mahallesi'ne bağlı Çıra Kemer Belediyesi Beldibi Mahalle Sorumlusu Cumali Akdağ, belediye birim mü-

## Alanya ve Manavgat ilçelerinde kaçak alkol operasyonu



Antalya İl Jandarma Komutanlığına yürütülen çalışmalar kapsamında, Alanya ve Manavgat Cumhuriyet Başsavcılıklarının talimatları doğrultusunda

Alanya ve Manavgat ilçelerinde kaçak alkol ve sahte ürün ticaretinin önlenmesine yönelik icra edilen operasyonda, (2) işletmenin deposunda yapılan aramada; ♦(208) litre kaçak içki ele geçirildi.

Olayla ilgili adli tahkikat başlandı.

Yapılan açıklamada; 'Antalya İl Jandarma Komutanlığına, kaçakçılık suçlarıyla mücadele kapsamında yürütülen faaliyetlere aralıksız devam edilmekte olup, halkımızın huzur ve güvenliğinin sağlanmasına yönelik suç ve suçlularla mücadelemiz azim ve kararlılıkla devam edecektir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur' denildi. \* Bülten

## Küçük bireysel tercihler büyük çevresel kazanımlar sağlayabilir

**"Tek kullanımlık plastik poşetlerden vazgeçmek çevreye insan sağlığı için kritik önem taşıyor"**

Tek kullanımlık plastik poşetlerin çevre kirliliğinin en önemli kaynaklarından biri olduğunu belirten Atlas Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Çevre Sağlığı ve Çevresel Risk Yönetimi Teknikerliği Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi H. İnci Ateş, plastik kirliliğiyle mücadelenin kaynağında azaltım anlayışıyla yürütülmesi gerektiğini söyledi. Ateş, yeniden kullanılabilir çantaların tercih edilmesinin doğal kaynakların korunmasına, sera gazı emisyonlarının azaltılmasına ve sürdürülebilir yaşam kültürünün yaygınlaşmasına önemli katkı sağladığını vurguladı.

Her yıl kutlanan Dünya Plastik Poşet Kullanmama Günü, tek kullanımlık plastik poşetlerin çevre üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çekmeyi ve sürdürülebilir tüketim alışkanlıklarını teşvik etmeyi amaçlıyor.

Atlas Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Çevre Sağlığı ve Çevresel Risk Yönetimi Teknikerliği Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi H. İnci Ateş, 3 Temmuz Dünya Plastik Poşet Kullanmama Günü dolayısıyla yaptığı değerlendirmede plastik poşetlerin kullanım süresinin oldukça kısa olmasına rağmen doğada yüzlerce yıl kalabildiğini belirterek çevresel etkilerinin uzun yıllar devam ettiğine dikkat çekti.

**Plastik kirliliği kaynağında önlenmeli**

Tek kullanımlık plastik poşetlerin uygun şekilde yönetilmediğinde kara ve deniz ekosistemlerinde biriktiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ateş, "Plastik poşetler biyolojik çeşitliliği olumsuz etkiliyor, yaban hayatı için fiziksel ve kimyasal riskler oluşturuyor. Zaman içerisinde mikropplastiklere dönüşerek çevresel döngüye katılıyor. Plastik kirliliğiyle mücadelede en etkili yaklaşım, oluşan atıkları bertaraf etmekten ziyade atığın oluşmasını kaynağında önlemektir" dedi.

Bez çanta, file çanta ve uzun ömürlü alışveriş çantalarının tercih edilmesinin doğal kaynak tüketimini azalttığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Ateş, bu yaklaşımın aynı zamanda döngüsel ekonomi uygulamalarını da desteklediğini söyledi.

**Mikropplastikler çevreden insan vücuduna kadar ulaşıyor**

Son yıllarda mikropplastik kirliliğinin küresel ölçekte önemli bir çevre ve halk sağlığı sorunu haline geldiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Ateş, plastik poşetlerin bu kirliliğin önemli ikincil kaynaklarından biri olduğunu ifade etti.

Çevreye bırakılan plastik poşetlerin güneş ışığı, sıcaklık değişimleri ve fiziksel aşınma sonucunda mikropplastiklere dönüşünü söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Ateş, bugün mikropplastiklerin okyanuslardan içme suyunu, tarım topraklarından atmosfere kadar birçok çevresel ortamda tespit edildiğini kaydetti.

Mikropplastiklerin deniz ürünleri ve çeşitli gıdalar yoluyla gıda zincirine dahil olduğunu belirten Ateş, son yıllarda yapılan bilimsel çalışmalarda insan kanı, akciğer ve plasenta gibi dokularda da mikropplastiklere rastlandığını ifade etti.

**"Bilimsel çalışmalar mikropplastik-**

**lerin inflamasyon, oksidatif stres ve bazı toksik kimyasalların taşınması gibi potansiyel biyolojik etkiler oluşturabileceğine işaret ediyor.**

Ancak uzun dönemli sağlık etkilerinin daha net ortaya konulabilmesi için bilimsel araştırmalar devam ediyor."

**Ücretli poşet uygulaması önemli kazanımlar sağladı**

Türkiye'de 2019 yılında yürürlüğe giren ücretli plastik poşet uygulamasını değerlendiren Dr. Öğr. Üyesi Ateş, uygulamanın tüketici davranışlarının değişiminde önemli rol oynadığını söyledi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın 2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu verilerine göre 2019-2025 yılları arasında plastik poşet kaynaklı 2 milyon 844 bin 596 ton plastik atığın oluşumunun önlendiğini belirten Ateş, plastik hammadde ithalatındaki azalma sayesinde ülke ekonomisine yaklaşık 28 milyar lira katkı sağlandığını, ayrıca 167 bin 984 ton sera gazı emisyonunun atmosfere salınımının engellendiğini söyledi.

Dr. Öğr. Üyesi Ateş, bu yönüyle ücretli poşet uygulamasının, Türkiye'nin Sıfır Atık yaklaşımı ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri kapsamında başarılı politika örneklerinden biri olarak değerlendirileceğini kaydetti.

Dr. Öğr. Üyesi Ateş, bu verilerin ekonomik araçlarla desteklenen çevre politikalarının davranış değişikliği oluşturabildiğini gösterdiğini ifade ederek "Ancak plastik kirliliğiyle mücadelede yalnızca ücretlendirme politikaları yeterli değildir. Çevre eğitimi, etkin atık yönetimi, geri dönüşüm altyapısının güçlendirilmesi ve yeniden kullanılabilir ürünlerin yaygınlaştırılması birlikte yürütülmelidir" dedi.

**Bireysel tercihler büyük fark oluşturuyor**

Plastik poşet kullanımının azaltılmasının günlük yaşamda uygulanabilecek basit alışkanlıklarla mümkün olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ateş, bez çanta ve file kullanımının yaygınlaştırılması, alışverişe hazırlıklı çıkılması, mevcut poşetlerin tekrar kullanılması ve gereksiz ambalaj tüketiminden kaçınılmasının plastik atık miktarını önemli ölçüde azaltacağını belirtti.

Dr. Öğr. Üyesi H. İnci Ateş, Dünya Plastik Poşet Kullanmama Günü'nün bireysel davranış değişikliklerinin toplumsal ölçekte önemli çevresel kazanımlar sağlayabileceğini hatırlattığını vurgulayarak sözlerini şöyle tamamladı:

"Plastik kirliliği küresel bir çevre sorunudur ancak çözümü günlük yaşamda vereceğimiz küçük kararlarla başlayabilir. Her alışverişte yeniden kullanılabilir bir çanta tercih etmek, yalnızca bir poşetten vazgeçmek değil; doğal kaynakların korunmasına, mikropplastik oluşumunun azaltılmasına, iklim değişikliğiyle mücadeleye ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakılmasına katkı sunmaktır. Sürdürülebilir yaşam kültürünün yaygınlaşması, çevreye duyarlı bireysel tercihlerle mümkündür."

\* Bülten



## Başkan Vekili Çiçek, muhtarlarla buluştu



**Manavgat Belediye Başkan Vekili Av. Mehmet Çiçek, Atatürk Kültür Merkezi'nde mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek ilçenin öncelikli ihtiyaçlarını, devam eden çalışmalarını ve yeni dönem planlamalarını değerlendirdi. Toplantıya belediye başkan yardımcıları ve birim müdürleri de katıldı.**



Toplantıda, mahallelerde yürütülen hizmetler masaya yatırılırken, muhtarların talep ve önerileri dinlenerek çözüm odaklı değerlendirmelerde bulunuldu. Karşılıklı fikir alışverişinin gerçekleştirildiği buluşmada, önümüzdeki süreçte hayata geçirilmesi planlanan projeler ve hizmetler üzerine de görüşmeler yapıldı.

Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Vekili Av. Mehmet Çiçek, muhtarların mahallelerin ihtiyaçlarını en yakından takip eden önemli paydaşlar olduğunu belirterek, "Hemşehrilerimize en iyi hizmeti sunabilmek için muhtarlarımızla iş birliği içerisinde çalışmaya devam ediyoruz. Ortak akıl ve istişare anlayışıyla Manavgat'ımızı yaşam mahallesine eşit ve etkin hizmet ulaştırmayı sürdüreceğiz." dedi. \* Bülten



# Büyükşehir, Elmalı Kadın Emeği Üretim Atölyesi'nden neden vazgeçti?

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından Elmalı'ya 'Kadın Emeği Üretim Atölyesi' kazandırılması projesi ilçede büyük heyecan yaratmıştı. Söz konusu proje bir değil, bir çok açıdan önemliydi. Yer olarak, yıllarca atıl bir halde bırakılan, dükkanların içinde yosunların olduğu adeta kaderine terk edilen Dikiciler Caddesi üzerinde bulunan eski hal binasının, ya da halk arasında Yukarı Pazar olarak bilinen yerin seçilmesi, daha proje hayata geçmeden o bölgeyi hareketlendirmiş, yıllardır boş kalan dükkanlara bir anda talep artmış, bölge eskisi gibi tekrar Elmalı'nın ticaret merkezi olmaya başlamıştı. Binada restorasyon çalışmaları tamamlanırken, açılış için geri sayım başlarken, Büyükşehir, Elmalı Kadın Emeği Üretim Atölyesi'nden vazgeçti. Onca yapılan harcamanın ardından bu projeden vazgeçilmesi nedeni kamuoyunda merak konusu olurken, sadece eski hal değil, bölge tekrar atıl hale geldi.



Antalya Büyükşehir Belediyesi Elmalı Kadın Emeği Üretim Atölyesi'ni hizmet verir hale getirebilseydi, ticari hareketliliğin neredeyse hiç olmadığı bölgede, Elmalı'nın ilçe merkezinden sonraki ikinci bir ticaret merkezini oluşturmuş olacaktı. Bir yanda tarihi Ömer Paşa Camii ve medresesi, diğer yanda Helvacılık Çarşısı, bir yanda dış cephe giydirmesi yapılan kimisi 100 yılı aşkın bir süredir ayakta duran tarihi evleri ile bölge ilçenin ilk ve tek turizm merkezi de olacaktı.

## Hizmete girmeden dökülmeye başladı!



Antalya Büyükşehir Belediyesi, Elmalı İlçesi İplik Pazarı Mahallesi Demirciler (sonradan Dikiciler oldu) Caddesi Kentsel Sit Alanı içerisinde yer alan, Koruma Amaçlı İmar Planında "Özel Proje Alanı" olarak belirlenen 1065 metrekarelik eski hal binasını kadın üretim atölyesine dönüştürme işini 2022 yılında ihaleye çıkarmıştı. 8 Nisan 2022 tarihi itibarıyla yüklenici firma Uğur Kılıç-Güresen Enerji A.Ş ortaklığı çalışmalarına başlarken, o günkü rakam-

larla binanın kadın üretim atölyesine dönüştürülmesi sözleşme bedeli 4 milyon 138 bin liraydı.

Eski hal, kadın üretim atölyesine döndürüldü. Ancak aradan aylar geçti, yıllar geçti ama proje hayata geçirilemedi. Bugün binanın tekrar tadilatı ihtiyacı var. Özellikle kadın üretim atölyesinde bulunan bazı dükkanların duvarları ile çatıları nem içinde. Bazı bölümlerde sıvaların dökülmeye başladığı da gözleniyor. \* Abdultalip Güngör



Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin Elmalı için büyük önem taşıyan, Elmalılı hanımların aile ekonomilerine ciddi destek sağlayacakları ve ilçenin turizm açısından gelişmesinde önemli rol oynayacağı Elmalı Kadın Üretim Atölyesi projesinden vazgeçmesi ilçede şaşkınlıkla karşılandı. Restorasyonu tamamlanan, yaşlıların ve engellilerin rahatça ulaşabilmelerinin bile düşünüldüğü projeden neden vazgeçildiği kamuoyunda merak konusu olurken, şu ana kadar bu konuda büyükşehir ya da ilçe belediyesi tarafından bir açıklama yapılmadı.

Elmalı Kadın Üretim Atölyesi projesinde; Elmalılı kadınların el emeği ürünlerini satabilecekleri satış dükkanları, sanat atölyeleri, ATA-SEM kurs merkezi, açık kapalı sergi salonları, Büyükşehir Belediyesi'nin desteklediği kadın kooperatiflerinin ürünlerinin satılabileceği yöresel ürün satış dükkanları yer alıyordu.

RESTORANTIN MUTFAĞININ MALZEMELERİ BİLE GELMİŞTİ

Projede ayrıca Antalya'nın yöresel yemeklerinin yer alacağı bir adet restoran da bulunuyordu. Restorantin mutfaklarında kullanılacak malzemeler bile alınmış ve Elmalı Kadın Üretim Atölyesi'nde getirilmişti.

Ancak, büyükşehir Elmalı Kadın Üretim Atölyesi Projesi'nden vazgeçti. Bu kez kreş olarak düşünüldü, bu projeye göre tadilatlar yapıldı, kreş malzemeleri alındı. Ancak bu projeden de vazgeçildi. \* Abdultalip Güngör

## Üstü virane halde !



Kadın üretim Atölyesi olarak restorasyon /tamirattan geçirilen eski hal binasının üstü adeta virane bir halde. Bir zamanlar haftanın pazartesi günleri Elmalılı üreticiler evlerinin önünde, bahçelerinde, tarla ya da seralarında yetiştirdikleri taze sebze ve meyveleri kadın üretim atölyesinin üstünde bugün virane bir halde olan alanda satarlardı. Köylü pazarı olarak bilinen bu yer Elmalılılar ya da ilçeye gelen yazlıkçılar tarafından tercih edilirdi.

Yıkık duvarlar, zamanla eğilmiş-bükülmüş saç

gölgelikler, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin restorasyon/ tamirat yaptığı yerden farklı bir görünümde.

Proje aşamasında üst bölüm için bir çalışma yapılmaması, proje içerisinde bu alanın değerlendirilmemesi sadece bugün kötü bir görüntünün devam etmesine neden olmuyor.

Bugün eski hal binasındaki rutubetin, yer yer sıvaların dökülmesini nedeni de üst tarafta nemi önleyecek bir çalışmanın yapılmaması. Bu çalışma yapılmadığı için dükkanlar nem içinde. \* Abdultalip Güngör

## Demircilik 'Dikiciler' de dükkanlar boşaltılıyor

Büyükşehir'in Demircilik (Dikiciler) Caddesi üzerinde eski hal binasında kadın üretim atölyesi projesi bir anda bölgedeki yıllardır boş olan dükkanların dolmasına neden olmuş ve bölgede ticari hareketlilik başlamıştı.

Ancak projenin bir türlü hayata geçirilememesi ve büyükşehirin projeden vazgeçtiğinin duyulması, aynı hızla dükkanların boşaltılmasına yol açmıştı. Demircilik / Dikiciler Caddesi bugün yine sessiz, sakin ve hareketsiz.





Elmalı'dan çıktık yola,

# ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,  
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET  
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE  
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE  
FATİH HASKÖY KUMLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2  
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM





# Elmalı Gilevği Sarımsağı hasadı başladı

**Elmalı ilçesinin tarımsal mirası arasında özel bir yere sahip olan Gilevği Sarımsağı, bu yılki hasat sezonuna girdi. Coğrafi işaret başvuru süreci devam eden ürün, hem üreticiler hem de bölge ekonomisi için büyük önem taşıyor.**

**Üreticilerle buluşma**  
Elmalı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, hasat alanlarında incelemelerde bulunarak üreticilerle bir araya geldi. Üretim süreci yerinde değerlendirildi

**Öne çıkan özellikler**  
- Kendine özgü aroması  
- Yoğun kokusu  
- Uzun süre muhafaza edilebilmesi  
- Kaliteli yapısı

**Katma değer ve tanıtım**  
Coğrafi işaret süreci, ürünün korunması ve tanıtılması açısından kritik bir aşama. Bu sayede Elmalı Gilevği Sarımsağı'nın marka değeri artacak, üreticilerin gelirleri yükselecek ve bölge ekonomisine katkı sağlanacak.

**Yerel mirasın küresel yolculuğu**  
Coğrafi işaret tescilli tamamlandığında, Elmalı Gilevği Sarımsağı yal-

**Coğrafi işaret tescilli tamamlandığında, Elmalı Gilevği Sarımsağı yal-**



levği Sarımsağı yalnızca Türkiye'de değil, uluslararası pazarlarda da tanınır hale gelecek. Böylece Elmalı'nın tarımsal mirası dünya sofralarına taşınacak. Bu gelişme, hem yerel üreticilerin emeğini taçlandırıyor hem de Elmalı'nın tarımda marka şehir olma yolunda ilerlediğini gösteriyor. \* F E R U D U N ÖZGÜNSÜR

## Muratpaşa'da ZEYDAM Projesi çocuklarla ilk buluşmasını gerçekleştirdi

Muratpaşa Belediyesi'nin Yeşildere Mahallesi'nde çocuk ve gençlerin sosyal, kültürel ve eğitimsel yönden desteklenmesi amacıyla hayata geçirdiği Zeytinköy Gençlik Destek ve Dayanıklılık Merkezi (ZEYDAM) projesi kapsamında ilk temas etkinliği gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Parkı'nda belediyenin Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen etkinlik, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Teneffüs Park ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü katkılarıyla gerçekleşti. Yaklaşık üç saat süren etkinlikte çocuklar hem eğlendi hem



de sosyal etkinliklerle keyifli vakit geçirdi. Etkinlik boyunca eğlenceli egzersizler, palyaço gösterileri, yüz boyama etkinlikleri ve çeşitli oyunlar düzenlendi. Çocukların güvenli sosyal ortamlarda

bir araya gelmesini amaçlayan etkinlik, ZEYDAM'ın sahadaki ilk uygulamalarından biri olarak hayata geçirildi.

Proje kapsamında çocukların spor, sanat, eğitim ve sosyal etkinliklerle desteklenme-

sine yönelik çalışmalar devam edecek. Ailelerle yürütülecek görüşmeler ve sosyal destek programlarıyla da çocukların gelişimlerinin çok yönlü olarak desteklenmesi hedefleniyor. \* Muratpaşa Belediyesi - bülten

## Konyaaltı Belediyesi ve Cemevi Derneği'nden geleneksel aşure etkinliği

Konyaaltı Belediyesi ve Konyaaltı Alevi Bektaşî Kültürü Cemevi Derneği'nin, vatandaşların katkılarıyla düzenlediği 16. Aşure Lokması, Konyaaltı Cemevi'nde gerçekleşti. Antalya Valisi Hulusi Şahin'in de katıldığı lokmada konuşan Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, birlik ve dayanışmayı büyüten herkese te-

şekkürlerini iletti. VALİ ŞAHİN VE BAŞKAN KOTAN VATANDAŞLARA AŞURE İKRAM ETTİ. Kazanlarda kaynayan aşureler, açılış konuşmalarının ardından edilen duayla beraber vatandaşlarla paylaşıldı. Kazanın başına geçen Vali Şahin ve Başkan Kotan, va-



tandaşlara aşure ikramında bulundu. KOTAN, "ALEVİ VE BEKTAŞİLİ CUMHURİYETE HER ZAMAN SAHİP ÇIKMIŞTIR"

Aşurenin yüzyıllardır kardeşliği, paylaşmayı, dayanışmayı ve bir arada olmayı anlatan güçlü bir kültür mirası olduğunu vurgulayan Başkan Kotan, "Her peygamberin mucizesinde aşure pişirilmiştir. Yas-ı Matem Orucu'ndan sonra Alevi aşure yapar. Kербela için yas tutarlar ve 12 günlük oruçtan sonra o aşure birlik, beraberlik ve dayanışma için pişirilir.

Bir de yeryüzünde Kербela olayı bir daha yaşanmasın diye dua edilir" dedi. Alevi ve Bektaşîliğin önemine dikkat çeken Kotan, "Hangi Bektaşî, hangi Alevi'nin evine gider-

seniz gidin evde bir Atatürk bir de Türk Bayrağı görürsünüz. Cumhuriyetin değerlerine kurulduğu günden Kurtuluş Savaşı'na varana kadar hep Alevi ve Bektaşî'ler sahip çıkmıştır, çıkmaya da devam edecektir" ifadelerini kullandı.

ŞAHİN, "KERBELA ŞEHİTLERİNE RAHMET OLSUN" Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'ın ev sahipliğindeki Aşure Lokması'nda ve Muharrem Ayı içerisinde vatandaşlarla bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getiren Vali Şahin, "Dağıtılan Aşure Lokmaları kabul olsun. Kербela şehitlerine rahmet olsun. Allah her zaman doğrudan yanadır, bizimle beraberdir. Yeter ki doğru olalım" dedi. \* Konyaaltı Belediyesi - bülten

**Zayi ve dernek genel kurul ilanlarınız için**  
**0 242 606 07 10**

## HELYUM GAZI SATIN ALINACAKTIR

HELYUM GAZI ALIMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1161978**

**1- İdarenin**

**1.1. Adı** : ANTALYA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA ELMALI DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

**1.2. Adresi** : Yeni Mahalle 9280 Sokak No:4 ELMALI/ANTALYA

**1.3. Telefon numarası** : 02426188300

**1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası** : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

**2- İhale**

**2.1. Tarih ve Saati** : 13.07.2026 - 11:00

**2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres** : ANTALYA ELMALI DEVLET HASTANESİ TOPLANTI SALONU

**3- İhale konusu mal alımının**

**3.1. Adı** : HELYUM GAZI ALIMİ

**3.2. Niteliği, türü ve miktarı** : HELYUM (HE) GAZI SIVI / LİKİT (PHILIPS İNTERA 1,5 T UYUMLU) 1250 LİTRE

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

**3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer** : Antalya Elmalı Devlet Hastanesi

**3.4. Süresi/teslim tarihi** : Sözleşme süresi boyunca malın tamamını bir defada yada bir kısmını peyderpey talep edebilir. Her iki durumda da Teslimat siparişe müteakip 10 gün içerisinde yapılacaktır. İdare, ihtiyaç ve stok durumuna göre tesisler arasında malzeme aktarımı yapabilir, bu durum yükleniciye bildirildikten sonra teslimat bu doğrultuda yapılacaktır. Teslimat, idarenin acil kullanması gereken malzeme ihtiyaçları haricinde mesai günlerinde saat 08:00 ile 16:00 saatleri arasında yapılacaktır.

**3.5. İşe başlama tarihi** : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanmış sayılır

**4- Katılım ve yeterlik kriterleri:**

**4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:**

**4.1.1. Teklif mektubu.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

**4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.**

**4.1.3. Geçici teminat.**

**4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.**

**4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:**

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:**

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

**4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılacak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri: Medikal Gaz Üretim ve Dolum İzin Belgesi**

**5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**

**7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.**

**13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksan) takvim günüdür.**

**14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15- Diğer hususlar:**

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

**"Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)"**

**Basın : ILN02503038**

**TOROS Gazetesi**

**Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010**

**6 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ**  
**YIL : 15 SAYI : 4572**

**İmtiyaz Sahibi:**  
**Erkin ÖZGÜNSÜR**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:**  
**Ferudun ÖZGÜNSÜR**

**İdare Merkezi:**

**ELMALI**

**ANTALYA**

**İplikpazarı Mah.**

**Dikiciler Cad. No: 1**

**ELMALI/ANTALYA**

**Tahıl pazarı Mah.**

**452. Sok No:9**

**MURATPAŞA/ANTALYA**

**Telefon Numaralarımız:**  
**0242 606 07 10**

**e-mail: [haber@torosgazetesi.com](mailto:haber@torosgazetesi.com)**

**BASKI**

**İHLAS MATBAACILIK**  
**Yeniğöi Mahallesi, Serik Caddesi**  
**Havaalanı Yolu Üzeri No : 38**  
**Altınova / Muratpaşa / ANTALYA**  
**TEL : 0 242 340 50 40**

**Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi**  
**15373-73289-82842**

**ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL**

**Resmi İlan st x cm fiyatı: 232 TL**

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.



**FİRMANIZIN DEĞERİNE  
DEĞER KATIN!  
ÖZEL GÜNLERİNİZDE  
ŞIK DAVETİYELER İLE ÖNE ÇIKIN!**

# ÖZEL TASARIM

DAVETİYE - BROŞÜR - EL İLANI - MAGNET - LOGOLU  
KARTON BARDAK - LOGOLU KUTU - KARTVİZİT -  
KUŞE ETİKET - FİRMA PROMOSYON ÜRÜNLERİ  
ÇOK DAHA FAZLASI İÇİN...



*Fiyat ve Bilgi için...*

**0530 301 37 84**

**facebook.com/torosgazetesi07**



# Büyükşehir kreşlerinde mezuniyet coşkusu



Antalya Büyükşehir Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevleri'nde eğitim gören minikler, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, AKM Aspendos Salonu'nda gerçekleştirildi. Törene Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Hasan Akkoyun, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Murat Yavuz, şube müdürleri, öğretmenler, veliler ve mezuniyet heyecanı yaşayan öğrenciler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan mezuniyet töreninin açılışında konuşan Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Hasan Akkoyun, eğitimin bir toplumun geleceğini şekillendiren en güçlü unsurlardan biri olduğunu ifade ederek, "Çocuklarımız için üretmeye,

onların eğitimine ve gelişimine katkı sunmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki çocuklarımızın yapılıp her yatırım, geleceğimize yapılan en değerli yatırımdır" dedi. İLK MEZUNİYET HEYECANLARINI YAŞADI Daha sonra ise minikler harzırladıkları gösterilerle sahne aldı. Zeybek, modern dans, vals ve kovboy dansı gösterilerini sunan minikler büyük bir heyecan yaşadı. Ailelerin büyük ilgiyle takip ettiği törende çocuklar, yıl boyunca öğrendiklerini sahne performanslarını sergiledi. Minik öğrenciler hep birlikte Andımız'ı okudu. Mezuniyet heyecanı yaşayan bir öğrencinin ezbere okuduğu İstiklal Marşı'nın on

kitası salonu dolduran aileler tarafından ayakta alkışlandı. Gösterilerin ardından Büyükşehir Belediyesi kreş öğrencilerinin en mutlu anlarından biri yaşandı. Mezuniyet heyecanı yaşayan 150 öğrenci kep-

lerini fırlatarak büyük bir coşku yaşadı. Program sonunda ise Başkan Vekili Hasan Akkoyun ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Murat Yavuz, öğretmenlere plaketlerini takdim etti.\* Bülten



Antalya Büyükşehir Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevleri'nde eğitim gören minikler, mezuniyet heyecanı yaşadı. Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos Salonu'nda düzenlenen törende öğrenciler hazırladıkları gösterilerle sahne alırken, 150 öğrenci kep fırlatarak mezuniyet coşkusu yaşadı.



## Kasada Neden İhtiyacımız Olmayan Ürünleri Sepete Atıyoruz?

Marketten çıkarken alışveriş listesinde yer almayan ürünler sepete eklenebiliyor ya da yalnızca fiyat karşılaştırması yapmak için incelenen bir ürün birkaç dakika içinde satın alınabiliyor. Aslında bu satın alma davranışlarının arkasında çoğu zaman ihtiyaçlardan çok duygular ve bilinç dışı süreçler yer alıyor. Öyle ki Harvard İşletme Okulu Profesörü Gerald Zaltman'ın araştırması, satın alma kararlarının yaklaşık yüzde 95'inin bilinç dışı ve duygusal düzeyde verildiğini ortaya koyuyor.



Bazen ihtiyaç duyulmayan bir ürün sepete eklenebiliyor, bazen de satın alma niyeti olmadan incelenen bir ürün kısa süre içinde siparişe dönüşebiliyor. Çünkü tüketicilerin satın alma kararlarını yalnızca ihtiyaçlar, fiyat veya ürün özellikleri belirlemiyor. Beynin karar alma süreçleri üzerine yapılan araştırmalar, duyguların, alışkanlıkların ve bilinçaltı mekanizmalarının satın alma davranışlarında belirleyici rol oynadığını ortaya koyuyor.

İnsan beyninin satın alma anındaki karar mekanizmalarını inceleyen nöromarketing (nöropazarlama) yaklaşımı da tüketici tercihlerinin arkasındaki görünmeyen dinamikleri ortaya koymayı amaçlıyor. Markalar ise bu verilerden yararlanarak tüketicilerin dikkatini çekmeye, güven oluşturmağa ve satın alma davranışlarını etkilemeye yönelik stratejiler geliştiriyor.

Dünya genelindeki nörobilim araştırmalarına göre insan beyni, görselleri metinlere göre 60.000 kat daha hızlı işliyor. Konuyu nöroanatomi ve psikolojik temellerle ele alan Yazar Mert Aydın de Ceres Yayınları etiketiyle okurla buluşan "Nöro Satış" kitabında yer verdiği, 'Beynin görsel uyarıların algılaması sadece 20-40 milisaniye sürer' gibi tespitlerle bu küresel

verileri destekleyerek işletmelere bilimsel bir yol haritası sunuyor.

Kitap, ayna nöronlardan duygusal zekâyâ, beden dilinden müzakere taktiklerine kadar beynin satın alma sürecini nasıl yönettiğini çarpıcı örneklerle ve bilimsel verilerle gözler önüne seriyor.

"İnsan beyni önce duygusal karar veriyor" İnsan beyninin çoğu zaman önce duygusal karar verdiğini belirten Yazar Mert Aydın, "Ardından bu kararı mantıkla gerekçelendirir. Bu nedenle geleneksel 'baskıcı, dayatmacı ve manipülatif' satış teknikleri artık etkisini yitiriyor. Beyin, karar alma sürecinde enerjiden tasarruf etmek için geçmiş deneyimlere, alışkanlıklara ve duygusal çağrışımlara başvurur. Bu yüzden tüketiciler satın alma kararlarını tamamen rasyonel nedenlerle verdiklerini düşünseler de kararın önemli bir bölümü bilinç dışında şekillenir.

Günümüz müşterisi ise kendisine değer veren, onu anlayan ve yalnızca kendi çıkarı için değil, müşterinin faydasını da gözettiğini hissettiren satıcıları tercih ediyor. Beyindeki ayna nöronlar sayesinde, karşımızdakinin duyguları, niyeti ve samimiyeti büyük ölçüde algılanabiliyor. Bu nedenle müşteriler, satın alma kararını kendilerinin verdiğini hissetmek istiyor" dedi.\* Bülten

## Zayıf görünen çocuklar da obezite riski taşıyabilir



**Gizli obezitenin, bireyin dış görünüşte normal kilolu olmasına rağmen metabolik açıdan obeziteye benzer riskler taşıdığı bir durum olduğuna dikkat çeken Diyetisyen Beste Mum, "Çocuklarda yalnızca kilo ve boy takibi yapmak yeterli değildir. Vücut kompozisyonunun da değerlendirilmesi gerekir. Tartıda normal görünen bir çocukta yağ oranı yüksek, kas oranı düşük olabilir. Bu durum ilerleyen yıllarda birçok sağlık sorununa zemin hazırlayabilir" dedi.**

İstinye Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi'nden Diyetisyen Beste Mum, son yıllarda çocuklarda giderek daha sık görülen ancak çoğu zaman fark edilmeyen 'gizli obezite' konusunda aileleri uyardı. Çocuğun kilosunun normal hatta zayıf görünenin her zaman sağlıklı olduğu anlamına gelmediğini belirten Diyetisyen Mum, vücut yağ oranının yüksek, kas kütlesinin ise düşük olmasının ciddi sağlık riskleri oluşturabileceğini söyledi.

Gizli obezitenin, bireyin dış görünüşte normal kilolu olmasına rağmen metabolik açıdan obeziteye benzer riskler taşıdığı bir durum olduğunu ifade eden Dyt. Mum, "Çocuklarda yalnızca kilo ve boy takibi yapmak yeterli değildir. Vücut kompozisyonunun da değerlendirilmesi gerekir. Tartıda normal görünen bir çocukta yağ oranı yüksek, kas oranı düşük olabilir. Bu durum ilerleyen yıllarda birçok sağlık sorununa zemin hazırlayabilir" diye konuştu. "TABLET BAŞINDA GEÇEN SÜRE E NERJİ HARCAMASINI AZALTIYOR"

Teknolojinin günlük yaşamın merkezine yerleşmesiyle çocukların hareket düzeyinin belirgin şekilde azaldığını vurgulayan Dyt. Mum, "Tablet, telefon ve bilgisayar başında geçirilen süre arttıkça çocukların günlük enerji harcaması düşüyor. Hareketsiz yaşam kas gelişimini azaltırken yağ depolanmasını artırıyor. Bunun sonucunda metabolizma yavaşlayabiliyor, insülin direnci gelişebiliyor ve kemik sağlığı olumsuz etkilenebiliyor" şeklinde konuştu.

Gizli obezitenin dış görünüşle kolay fark edilmediğini belirten Dyt. Mum, bazı belirtilerin aileler için önemli ipuçları oluşturabileceğini söyledi. Dyt. Mum, "Çabuk yorulma, fiziksel aktivitelerde isteksizlik, kas gücünde azalma, duruş bozuklukları, karın çevresinde yağlanma, sık acıkma, sürekli atıştırma isteği, uyku düzensizlikleri ve konsantrasyon problemleri gizli obezitenin işaretleri arasında yer alabiliyor" ifadelerini kullandı.

**"PAKETLİ GIDALAR YAĞLANMAYI ARTIRABİLİYOR"**

İşlenmiş ve paketlenmiş gıdaların gizli obezite riskini artıran en önemli faktörlerden biri olduğunu dile getiren Dyt. Mum, "Çips, gazlı içecekler, hazır tatlılar, paketlenmiş atıştırmalıklar ve fast food ürünleri yüksek kalori içerirken yeterli protein, vitamin ve lif sağlamıyor. Bu durum çocuklarda yağ oranının artmasına, kas gelişiminin yetersiz kalmasına ve sağlıksız beslenme alışkanlıklarının yerleşmesine neden olabiliyor" dedi.

Özellikle paketlenmiş ürünlerin ödül olarak verilmesinin çocukların damak tadını olumsuz etkileyebileceğini belirten Dyt. Mum, ailelerin bu konuda daha bilinçli davranması gerektiğini vurguladı.

**"SADECE KİLO TAKİBİ YETERLİ DEĞİL"**

Çocukların sağlık değerlendirmesinde yalnızca tartıdaki rakamlara odaklanılmaması gerektiğini ifade eden Dyt. Mum, "Uzman kontrolünde yağ oranı, kas kütlesi, bel çevresi, büyüme eğrileri ve fiziksel performans düzeyi birlikte değerlendirilmelidir. Özellikle spor yapmayan, düzensiz beslenen veya hızlı büyüme dönemindeki çocuklarda kas kaybı fark edilmeden ilerleyebilir" diye konuştu.

**"AİLELERİN ROLÜ BÜYÜK"** Sağlıklı büyümenin temelinde dengeli beslenme alışkanlıklarının yer aldığını

belirten Mum, ailelere önemli önerilerde bulundu. Dyt. Mum, "Amaç çocuğu zayıflatmak değil, sağlıklı büyümesini desteklemektir. Kahvaltı mutlaka yapılmalı, her öğünde kaliteli protein kaynaklarına yer verilmeli, sebzeler ve meyve tüketimi artırılmalı, paketlenmiş atıştırmalıklar sınırlandırılmalı ve şekerli içecekler yerine su tercih edilmelidir. Ayrıca çocuk yemek konusunda baskılanmamalı, aileler de doğru beslenme konusunda rol model olmalıdır" dedi.

Çocukların söylenenden çok gördüğünü uyguladığına dikkat çeken Dyt. Mum, aile içindeki beslenme alışkanlıklarının çocukların gelecekteki sağlık durumunu doğrudan etkilediğini belirtti. \* Bülten

**"GÜNDE EN AZ 60 DAKİKA HAREKET EDİLMELİ"**

Fiziksel aktivitenin gizli obeziteyle mücadelede önemli bir yere sahip olduğunu düşünen Dyt. Mum, "Çocukların her gün en az 60 dakika orta veya yüksek yoğunluklu fiziksel aktivite yapması önerilmektedir. Bu mutlaka profesyonel spor olmak zorunda değildir. Yürüyüş, bisiklet sürme, yüzmeye, dans etmeye, ip atlama veya açık havada oyun oynamak da oldukça faydalıdır. Önemli olan düzenli hareket etmeleri ve ekran sürelerinin sınırlandırılmasıdır" diye konuştu.

**"İLERİDE CİDDİ HASTALIKLARA YOL AÇABİLİR"**

Gizli obezitenin erken dönemde fark edilmediğinde ilerleyen yaşlarda önemli sağlık sorunlarına neden olabileceğini kaydeden Dyt. Mum, "İnsülin direnci, tip 2 diyabet, karaciğer yağlanması, yüksek kolesterol, hipertansiyon, kalp-damar hastalıkları, hormonal bozukluklar ve kas-iskelet sistemi problemleri gizli obeziteyle ilişkili olarak gelişebilmektedir. Çocukluk döneminde kazanılan yanlış yaşam alışkanlıkları erişkinlikte de devam etme eğilimindedir" dedi.

**"ZAYIF GÖRÜNMEK HER ZAMAN SAĞLIKLILIK OLMAK ANLAMINA GELMEZ"** Ailelere çocukların kilosundan çok yaşam alışkanlıklarına odaklanmaları gerektiğini hatırlatan Dyt. Mum, "Sağlıklı büyüme yalnızca kilo kontrolü değildir. Güçlü kas yapısı, yeterli fiziksel aktivite, dengeli beslenme, kaliteli uyku ve doğru yaşam alışkanlıklarının birlikte desteklenmesi gerekir. Zayıf görünmek her zaman sağlıklı olmak anlamına gelmez" diyerek sözlerini tamamladı. \* Bülten



# Şehitlerin isimleri parklarda yaşayacak

Belediye persone-line yönelik sosyal yardım ve yemek yardımı dışında, memur maaş katsayısına bağlı hakların yanı sıra ek sosyal hak olarak Kurban Bayramı'nda net 12 bin lira, Ramazan Bayramı'nda ise net 6 bin lira ödeme yapılmasını kararlaştırdık. Tüm çalışanlarımıza hayırlı uğurlu olsun."

Sendikal süreç nedeniyle çalışanların hak kaybına uğramayacağına vurgulayan Kocagöz, şu ifadeleri kullandı:

"Hizmet-İş Sendikası ile belediyemiz arasında bir sözleşme imzalanmıştı ancak yetkiyle ilgili bir itiraz söz konusu oldu ve sendika yetkiyi alamadı. Sendika yetki alamadı diye mesai arkadaşlarımızı mağ-

dur etmek bize yakışmaz. Bu nedenle sosyal yardım ve yemek yardımı dışında, memur maaş katsayısına bağlı hakların yanı sıra ek sosyal hak olarak Kurban Bayramı'nda net 12 bin lira, Ramazan Bayramı'nda ise net 6 bin lira ödeme yapılmasını kararlaştırdık. Tüm çalışanlarımıza hayırlı uğurlu olsun."

**ŞEHİTLERİN İSİMLERİ KEPEZ PARKLARINDA YAŞATILACAK**

Vatan savunmasında şehit düşen kahramanların isimleri Kepez'deki parklarda ölümsüzleştirildi.

İsim değişiklikleri şu şekilde gerçekleşecek:

Aydoğmuş Mahallesi: Türkoğlu Caddesi, 1570 ve 1580 sokak kesişimindeki park: Şehit Jandarma Uzman Çavuş Süleyman Soydan Parkı, 1314, 1316 ve 1317 sokak kesişimindeki park: Şehit Piyade Uzman Çavuş Ömer Alp Parkı, 1337, 1339 ve 1341 sokak kesişimindeki park: Şehit Jandarma Onbaşı Serdar Şimşek Parkı

Çankaya Mahallesi: Uygun görülecek bir park, cadde veya sokağa Uzman Onbaşı Ali Yılmaz'ın ismi verilecek.

Fevzi Çakmak Mahallesi: Şelale Caddesi üzerinde yapımı devam eden Kanalboyu Parkı'na Piyade Komando Uzman Çavuş Fırat Torunoğlu'nun adı verilecek.



mek istediklerini belirten Başkan Kocagöz, Antalya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) Genel Müdürlüğü ile koordineli bir çalışma yürüteceklerini açıkladı.

Altyapı kazılarının ardından yolların yama şeklinde

kalmasının önüne geçileceğini ifade eden Kocagöz, "ASAT altyapı çalışması yaptıktan sonra sadece kazılan yer asfaltlanınca yolun bütünlüğü bozuluyor. ASAT yetkilileriyle yaptığımız görüşmede bir protokol hazırlığına

karar verdik. Yapacakları asfalt maliyetini belediyemize aktaracaklar, biz de belediye olarak yolun tamamını tek seferde yenileyerek bütünlüğü koruyacağız" dedi.

**\* Kepez Belediyesi - bülten**



## 208 litre kaçak alkol ele geçirildi

**Alanya ve Manavgat'ta kaçak alkol operasyonu**

Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen çalışmalar kapsamında, Alanya ve Manavgat Cumhuriyet Başsavcılıklarının talimatları doğrultusunda Alanya ve

Manavgat ilçelerinde kaçak alkol ve sahte ürün ticaretinin önlenmesine yönelik icra edilen operasyonda, 2 işletmenin deposunda yapılan aramada 208 litre kaçak içki ele geçirilmiştir.

Olayla ilgili adli tahkikata başlanıldı. **\* Jandarma - bülten**

**SAĞLIK BAKANLIĞI İLE HIV/AIDS MÜCADELESİNDE PROTOKOL YETKİSİ**

Halk sağlığını yakından ilgilendiren önemli bir adım da meclis onayından geçti. HIV/AIDS ile mücadele kapsamında toplumsal bilincin artırılması, risk grubundaki bireylere danışmanlık sağlanması ve anonim test hizmetlerinin Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi bünyesinde sunulması hedefleniyor.

**ALTYAPIDA "TEK SEFERDE ASFALT" DÖNEMİ: ASAT İLE ORTAKLIK**

İlçedeki yol ve altyapı sorunlarına kalıcı ve estetik bir çözüm getir-

## ASAT, Türkiye'nin en kapsamlı laboratuvarı oldu

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü Yapı Malzemeleri Laboratuvarı, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından gerçekleştirilen denetim sürecini başarıyla tamamlayarak akreditasyon kapsamını daha da genişletti.

TÜRKAK Başkanetçisi ve 5 teknik denetçinin katılımıyla 7 gün süren teorik ve uygulamalı denetimler sonucunda laboratuvarın akreditasyon kapsamına düktil boru, çelik boru, dalgıç pompa, vana ve conta deneyleri de dahil edildi.

2019 yılında faaliyetlerine başlayan ASAT Yapı Malzemeleri Laboratuvarı, her yıl geliştirdiği teknik altyapısı, uzman personeli ve kalite yönetim sistemiyle akreditasyon kapsamını istikrarlı bir şekilde büyötmeye devam ediyor. Ger-

çekleştirilen son genişleme ile laboratuvar, sahip olduğu akreditasyon kapsamı bakımından kamu ve özel sektör laboratuvarları arasında Türkiye'nin en kapsamlı laboratuvarı ünvanına ulaştı.

**EKONOMİK KATKI SAĞLANDI**

ASAT Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren laboratuvar, altyapı ve üstyapı yatırımlarında kullanılan malzemelerin kalite kontrolünü ve uygunluk değerlendirmelerini ulusal ve uluslararası standartlara göre gerçekleştirerek kamu kaynaklarının etkin kullanılmasına önemli katkı sağlıyor. Laboratuvar, kuruluşundan bu yana yürüttüğü test ve denetim faaliyetleri sayesinde kuruma



ciddi bir ekonomik katkı sağlanmış oldu.

**BİLİMSEL VE GÜVENİLİR TEST HİZMETİ**

Bilimsel, tarafsız ve güvenilir test hizmeti anlayışıyla çalışmalarını sürdüren ASAT Yapı Malzemeleri Laboratuvarı, yalnızca ASAT projelerine değil, ihtiyaç duyan diğer kamu kurum ve kuruluşlarına da hizmet vererek altyapı yatırımlarında kalite ve güvenceyi artırmaya devam ediyor.

**AKREDİTASYON KAPSAMI**

**DAHA DA GÜÇLENDİ**

Yeni akreditasyon kapsamıyla birlikte laboratuvarın test kabiliyeti daha da güçlenirken, Antalya'da gerçekleştirilen altyapı ve üstyapı yatırımlarının uluslararası standartlara uygun şekilde hayata geçirilmesine yönelik katkıları da artarak sürecek.

**\* ASAT - bülten**



## Antalya'da kaçak tütün ve sigara operasyonu

**Manavgat'ta 1.000 paket kaçak sigara, 75 adet elektronik sigara ele geçirildi.**

Yapılan açıklamada, "İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen çalışmalar kapsamında, Kemer Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda, Kemer ilçesinde kaçak tütün ve tütün mamullerine yönelik yürütülen çalışmalar neticesinde bir iş-

letmede arama yapılmıştır. Yapılan aramada; - 1.000 paket kaçak sigara, - 75 adet elektronik sigara, - 200 paket ısıtılmış tütün, - 300 adet bandrolsüz puro, - 100 adet güneş gözlüğü ele geçirilmiştir.

Olayla ilgili adli tahkikata başlanılmıştır." denildi.

**\* Jandarma - bülten**

## Ayça Başpınar'dan Altın, Nisa Berra Kılıç'tan Gümüş Madalya



Türkiye Atletizm Federasyonu faaliyet takvimi kapsamında yaş gruplarına özel olarak düzenlenen Türkiye Şampiyonaları, yurdumuzun çeşitli illerinde devam ediyor. Antalyasporlu Atletler, önce Kütahya'da U14, ardından Eskişehir'de U16 kategorisinde çucukları madalya mücadelelerinden başarılarla ayrıldı.

İtalya'da 1960 yılında düzenlenen Yaz Olimpiyat Oyunlarında ülkemizi temsil eden Milli Atletimiz Aycan Önel'in adı verilen U14 Türkiye Şampiyonası, 19-21 Haziran 2026 tarihlerinde Kütahya Halil Akkaş Atletizm Stadında gerçekleştirildi.

Kütahya'da 5x80 metre bayrak ya-

sabakayı tamamladı.

Ömrünün 50 yılını atletizme adanayan Atletizm Milli Takımımızın eski antrenörlerinden Edip Akarsu adına düzenlenen U16 Türkiye Şampiyonası ise 30 Haziran - 2 Temmuz 2026 tarihleri arasında Eskişehir Vali Sami Sönmez Spor Kompleksi çatısı altında gerçekleştirildi. Müsabakalara katılan Antalyasporlu atlet Mahmut Paşa Özbay, 4x100 metre bayrak yarışında üçüncü sırayı alarak bronz madalya başarısını göstermesi ile birlikte Antalyaspor'un tüm genç atletleri katıldıkları yarışlarda kendi en iyi derecelerini yenileyerek gelişimlerini tescillemiş oldular.

**\* Antalyaspor - bülten**



## Murtiçi'nde orman yangını farkındalık eğitimi

Orman köylerinde yangın farkındalık çalışmaları Akseki Murtiçi'nde devam etti.

Türkiye Ormancılar Derneği Batı Akdeniz Şubesi, orman köylerinde yangın bilincini artırmaya yönelik eğitim çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda,

Antalya Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle Akseki ilçesine bağlı Murtiçi köyünde düzenlenen toplantıda çevre köy muhtarlarının da katılımıyla önemli bilgiler paylaşıldı.

Toplantının içeriği Yangın öncesi alınacak önlemler: Köylerde yangın söndürme ekipmanlarının hazır bulundurulması, yangın yollarının açık tutulması, halkın bilgilendirilmesi. Yangın sırasında yapılacaklar: Panik yerine organize hareket edilmesi, güvenli tahliye yollarının kullanılması, ekiplerle koordineli çalışılması.

Yangın sonrası adımlar: Yeniden ormanlaştırma çalışmaları, köy altyapısının onarılması, psikolojik ve sosyal destek sağlanması.

**Katılım ve amaç**

Çevre köy muhtarlarının da hazır bulunduğu toplantıda, köy halkının yangınlara karşı daha dirençli bir toplum yapısı oluşturması hedeflendi. Eğitimlerde, köylerde yapılacak hazırlıkların önemine dikkat çekilerek, yangınlara karşı toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı.

**Toplumsal dayanışma vurgusu**

Türkiye Ormancılar Derneği Batı Akdeniz Şubesi yetkilileri, bu tür farkındalık çalışmalarının yalnızca yangınla mücadele değil, aynı zamanda köylerde yaşayan insanların doğayla uyumlu yaşam kültürünü pekiştirdiğini belirtti.

**\* Haber merkezi**

## Yemek parasını ödemeyen sahte jandarma yakalandı

Alanya'da kamu görevinin usulsüz üstlenilmesi suretiyle dolandırıcılık yapan şahıs yakalandı.

Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen çalışmalar kapsamında, Alanya Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda, Alanya ilçesinde faaliyet gösteren bir işletmede, bir şahsın yemek yedikten sonra kendisini jandarma personeli olarak tanıtarak hesap ödemediği iş yerinden ayrıldığı ola-

yın basına yansımaları üzerine JASAT (Jandarma Dedektifleri) ekiplerince çalışma başlatıldı.

Güvenlik kamerası görüntülerinin incelenmesi ve yapılan araştırmalar neticesinde, olayı gerçekleştiren şüpheli şahsın (M.S.A.) olduğu tespit edilmiş, düzenlenen operasyonla yakalandı.

Şüpheli şahıs hakkında adli tahkikata başlanıldı.

**\* Jandarma - bülten**

